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Pasta do zębów z olejkiem z
czarnuszki
Cena 21,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Pasta w naturalny sposób zapobiega próchnicy i paradontozie, korzystnie wpływając na florę bakteryjną jamy ustnej. W skład
pasty wchodzą olejek z czarnuszki oraz organiczne wyciągi z zielonej herbaty, echinacei i szałwii. Odpowiednia do
stosowania podczas kuracji homeopatycznych.

Nie zawiera fluoru, mentolu ani mięty.

Główny składnik aktywny: Czarnuszka (Nigella Sattiva) - znana również jako czarny kminek – jest niezwykłą substancją
naturalną, znaną od tysiącleci ze swych leczniczych właściwości. Starożytni Egipcjanie bardzo cenili sobie małe, czarne
nasiona tej rośliny. Obecnie stosowanie czarnuszki w celach leczniczych i kosmetycznych przeżywa renesans. Olej z
czarnuszki pełni rolę przeciwutleniacza, który stabilizuje wchodzące w skład błon komórkowych nienasycone kwasy tłuszczowe
i fosfolipidy. Zawierającemu ponad 100 różnych substancji aktywnych olejkowi przypisuje się między innymi działanie:
przeciwbólowe, przeciwzapalne, antybakteryjne, antywirusowe, przeciwgrzybicze, rozkurczowe, przeciwobrzękowe,
odtruwające, uspokajające i immunostymulujące. W paście do zębów z czarnuszką eco cosmetics stosowany jest najwyższej
jakości olej z czarnuszki, pochodzący z kontrolowanych upraw ekologicznych.

Pojemność: 75 ml

 

Skład: woda, sorbitol, wyciąg z nasion czarnuszki*, hydrolat liści zielonej herbaty, uwodorniony kwas krzemowy, węglan
magnezu, wyciąg z jeżówki purpurowej*, wyciąg z szałwii lekarskiej*, sól morska, wyciąg z oczaru wirginijskiego, olejek z
nasion czarnuszki*, gliceryna, karwon, alkohol, N-kokoiloglutaminian sodu, glutaminian kokoilowy sodu, guma ksantanowa,
ksylitol.

 

INCI: Aqua, Sorbitol, Nigella Sativa Extract*, Camellia Sinenesis Leaf Water, Hydrated Silica, Magnesium Carbonate, Echinacea
Purpurea Extract*, Salvia Officinallis Extract*, Maris Sal, Hamamelis Virginiana Extract, Nigella Sativa Oil*, Glycerin, Carvone,
Alcohol, Sodium Cocoyl Glutamate, Disodium Cocoyl Glutamate, Xanthan Gum, Xylitol.

* składniki pochodzące z kontrolowanych upraw biologicznych

100% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego
98,94% składników roślinnych pochodzi z kontrolowanych upraw biologicznych 
10,32% wszystkich składników pochodzi z kontrolowanych upraw biologicznych  

 

Certyfikowany kosmetyk ekologiczny (EcoCert). Nie zawiera olejów mineralnych, parabenów, składników pochodzących z
martwych zwierząt, syntetycznych środków powierzchniowo-czynnych, barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie
testowany na zwierzętach.

eco cosmetics to:

pierwsza seria pielęgnacyjna wyprodukowana z certyfikatem neutralizowania emisji CO2

100% składników pochodzenia naturalnego
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kosmetyki bez zawartości syntetycznych środków barwiących, zapachowych i konserwujących

kosmetyki bez zawartości PEG, SLS, parabenów, pochodnych ropy naftowej, silikonów i parafiny

kosmetyki bez GMO

nietestowane na zwierzętach

ECO COSMETICS
Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.

Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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